

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VIG Holding af 2012 ApS**

Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 32 32 48 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Søren Vig Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VIG Holding af 2012 ApS Teglværksvej 8 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 32 48 78
	Stiftet: 23. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Søren Vig Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
<b>Kapitalinteresse</b>	Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed ved finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.971 kr. mod -7.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160.164 kr. mod 601.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.971</b>	<b>-7.517</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	990.941	866.025
Andre finansielle indtægter	179.286	12.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92	-269.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.160.164</b>	<b>601.054</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.160.164</b>	<b>601.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	990.940	866.025
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-830.776	-964.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.160.164</b>	<b>601.054</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	725.940	734.998
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.316.068	931.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.008</u>	<u>1.666.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.042.008</u></b>	<b><u>1.666.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	850.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.759	6.189
Andre tilgodehavender	0	8.280
Tilgodehavender i alt	<u>1.010.759</u>	<u>864.469</u>
Likvide beholdninger	<u>787.677</u>	<u>850.092</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.798.436</u></b>	<b><u>1.714.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.840.444</u></b>	<b><u>3.380.928</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.940	457.000
Overført resultat	2.307.145	2.137.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.835.085</b>	<b>3.374.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.998
Anden gæld	359	1.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.359	6.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.359</b>	<b>6.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.840.444</b>	<b>3.380.928</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	440.975	2.252.892	300.000	3.073.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	866.025	-964.971	700.000	601.054
Udloddet udbytte	0	-850.000	850.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	457.000	2.137.921	700.000	3.374.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	990.940	-830.776	1.000.000	1.160.164
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>447.940</b>	<b>2.307.145</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.835.085</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	92	269.665	
	<b>92</b>	<b>269.665</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	790.791	790.791	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>790.791</b>	<b>790.791</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	33.207	17.181	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	990.941	866.025	
Udbytte	-1.000.000	-850.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>24.148</b>	<b>33.206</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-88.999	-88.999	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-88.999</b>	<b>-88.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>725.940</b>	<b>734.998</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg Kommune	50 %	3.451.878	1.981.881
		<b>3.451.878</b>	<b>1.981.881</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.212.932	1.115.406	
Tilgang i årets løb	234.429	97.526	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.447.361</b>	<b>1.212.932</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-281.563	-20.528	
Årets nedskrivninger	150.270	-261.035	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-131.293</b>	<b>-281.563</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.316.068</b>	<b>931.369</b>	

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **5. Eventualposter**

Ingen
